РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ВОРОНЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  1 марта 2024 года                                                                №  106

	О признании утратившим силу решения Воронецкого сельского Совета народных депутатов от 29 сентября 2023 года  № 94
« О внесении изменений в решение
Воронецкого сельского Совета народных депутатов от 26 июля 2016 года № 221
«Об утверждении Правил благоустройства,
уборки и санитарного содержания
территории Воронецкого сельского поселения
Троснянского района Орловской области»
 (в ред. от 04.07.2022 № 42)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Воронецкого  сельского поселения Троснянского района Орловской области,  Воронецкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
            1.Признать утратившим силу Решение Воронецкого сельского Совета народных депутатов от 29 сентября 2023 № 94 «О внесении изменений в решение Воронецкого сельского Совета народных депутатов от 26 июля 2016 года № 221 «Об утверждении Правил благоустройства, уборки и санитарного содержания территории Воронецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области» (в ред. от 04.07.2022 № 42)».
[bookmark: Par47]            2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и разместить на официальном сайте администрации Троснянского района Орловской области в разделе «Воронецкое сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель сельского Совета
народных депутатов,
Глава сельского поселения                                                            Е.В. Еремина